PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  «28»  апреля 2023 года  №  37
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района  Смоленской области от 30.09.2022 № 58 «Об образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва»

            В соответствии с Положением о постоянных комитетах  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (в редакции решения Ярцевского городского Совета депутатов от 02.03.2023 № 9), на основании Постановления Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.04.2023 № 2146/662 «О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2», Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

           Р Е Ш И Л :

         1.  Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского района  Смоленской  области  от 30.09.2022 № 58  «Об образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва» (с изменениями от 21.04.2023 № 35)  следующие изменения:
         а) в состав постоянного комитета  Ярцевского городского Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу, экономике  и городскому хозяйству ввести членами комитета;
- Анисимова Владимира Васильевича;
- Зорину Елену Евгеньевну;

- Марченкову Елену Владимировну.

        б) слова «в количестве 10 депутатов» заменить словами «в количестве 13 депутатов».

в) в состав постоянного комитета  Ярцевского городского Совета депутатов по уставной деятельности и местному самоуправлению ввести членом комитета;

- Терехову Ольгу Анатольевну;

        г) слова «в количестве 4 депутатов» заменить словами «в количестве 5 депутатов».

         2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области
	          _______________Н.Л. Новоселов

1